- 1 -

   平成２６年 第１回 青森市教育委員会臨時会 会議録

１ 開会日時 平成２６年２月２１日（金）午後１６時０２分

２ 閉会日時 平成２６年２月２１日（金）午後１６時１８分

３ 会議開催の場所 柳川庁舎 ５階 教育長室

４ 出席委員                     佐 藤 秀 樹

平 出 道 雄
西 村 惠美子
佐 藤 克 則
石 澤 千鶴子
月 永 良 彦

５ 事務局出席職員     教 育 部 長     福 井 正 樹
              理 事     工 藤 壽 彦
              教育次長文化財課長事務取扱     成 田 聖 明
              教 育 次 長     伴   孝 文
              総 務 課 長     八木澤   透
              学 務 課 長     山 谷 尚 史

６ 会議に付議された案件
（１）議 事

議案第９号  臨時に代理し処理した事項の承認について
議案第１０号 平成２６年度教育委員会事務局職員の人事異動について
議案第１１号 県費負担教職員の任免の内申について

７ 会議録署名委員                  平 出 道 雄
月 永 良 彦

８ 会議の大要
 青森市教育委員会会議規則第１５条第１項ただし書きの規定に基づき非公開の会議と
することに決定された議案第９号から議案第１１号について審議を行い、原案のとおり決
定した。

９ 会議の状況
原案のとおりとする。

 - 2 -

平成２６年２月２１日開催の平成２６年第１回青森市教育委員会臨時会の会議録を作成し
た。

   平成２６年 ３月 ７日

書  記   金 子   健

上記のとおり相違ないことを認め署名する。

   平成２６年 ３月２７日

署名委員   平 出 道 雄

署名委員   月 永 良 彦